approbado hoc 8bu mota uir decima t vndecima lineas a

^''ncipio pofitu 1 c"

De decimis de Gatfchawe et Cliftoncotis •

570 Ut Noflrum prodeat de Vultu dei Judiciu et oculi noftri eo am-

pUus videant equitatem Quo xpi nomle huilime iuocato • eius nobis

gra vberius arrideat qui dat oiiiibus fe vere petentibus affluenter Hinc

efl q, Nos Johannes de Otirburn hcenciat'' in decretf Vicarius ecdie

prochalis de Meyrnys glafgueii dioc- Andreas bell prior monaflerii

de neubotill ordinis Ciftcieii Sanctiandr diocf in facra theologia

hcent' gilbertus heryng magr in artib^ Vicarius ecctie proch'is de

Innwic 1 Alexr de Cafbeltarys bacallarius i decretf rector ecctie

prochahs de keth Sciandr diocf in alto t in baffo coTr et concorditer

electi arbitri arbitratores amicabiles ^poTtores laudatores diffinitores

et counes amici a venerabili i xpo pre diio Andrea pmiffione dTna

Abbate monaflerii de melros Ciftcieri ordinis glafguen dioc^ ab vna

et venerabU viro INIagiflro patricio hwme archidiacono thewidahe in

ecciia glafgueii ab altera partibus in et fuper certis decimis quorud

locoru videlicet gatfchawe 1 Chftonecotf fitoru in prochia ecctie archi-
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diaconalis de Merbotill dce glafgueii dioc" ac fuper cont^uerfis quef-

tionib, et litibus omibus que uertutur feu uerti fperantur occafione

decimaru predcaru inter partes fuprafcriptas prout in forma com-

pmiffi figillis dcarum ptiu ac figno et fubfcripcoe circufpecti viri

magri mathei romanox magri i artib^ notarij publici roborati fignati

et fubfcripti pleni" continetur meritis dicte caufe depoicoibus vi^

nonulloru tefliu pboru pro parte dKi Abbatf aridci pductoru quibi

q^^tu ad humanu fpectat examen lux clare veritatf efFulfit ac fcriptf

alijs autenticf cofirmacone apHca ac fingulis prefcripcoem legitlam

^flituetib^ ^ pro parte dicti diij abbatf ^tra pfatvi archidiaconu in

decimis prefatis declarantibus valida firmitate munitf omi excepcoe

maiorib^ nullaq^ valentibi obieccoe veridica elidi necnon quorud

alioTf tefliu depoicoibus pro parte dci archidiaconi pductoi^ que

lefione munimetf ptf aduerfe nullats attulerut ac finglis alijs Jurib^

roibus ^ pbai?6ib3 uerbo ac fcriptis pro partibus vtrifq^ hincinde coram

nobis productf vifis auditf Intellectf et exaiatf ac ad plenu difcuflis

't rimatf delib^acoe in hiis cu Juris pitis prehabita diligente p bono

pacf et concordie ex vigore copmifli predci • Xpi nomle Inuocato

Nos Jotses Andreas gilbertus "t alexr arbitrj feu arbitratores fupTc^ti